РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  14 сентября  2017 года
       № 35
Об изменении границ Палехского городского поселения
В целях комплексного социально-экономического развития Палехского городского поселения, принимая во внимание решение Совета Раменского сельского поселения Палехского муниципального района от 11.09.2017 № 20 и в соответствии с ч. 4 ст. 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1. Принять от Раменского сельского поселения  Палехского муниципального района Ивановской области земельный участок общей площадью 20000 кв.м. с кадастровым номером 37:11:040207:143, адрес (местонахождение объекта: Ивановская область, Палехский район примерно в 1 метре по направлению на северо-восток от д. Свергино.

2. Согласовать изменение границы Палехского городского поселения, в соответствии с описанием границы (Приложение 1) и картографическими материалами, фиксирующими прохождение границы (Приложение  2).
3. Ходатайствовать перед Губернатором Ивановской области и Ивановской областной Думой о внесении соответствующих изменений в закон Ивановской  области от 25.02.2005 № 46-ОЗ «О городском и сельских поселениях в Палехском муниципальном районе.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Палехского

 городского поселения:                                                         Юсков  В.М.
Приложение 1 к решению Совета

Палехского городского поселения

от 14.09.2017  № 35

Описание границы Палехского городского поселения

с Раменским сельским поселением

(для внесения изменений в закон Ивановской области от 25.02.2005 № 46-ОЗ «О городском и сельских поселениях в Палехском муниципальном районе»)

1. Новая редакция абзаца 23 пункта 1.1. части 1 Закона Ивановской области от 25.02.2005 № 46-ОЗ «О городском и сельских поселениях в Палехском муниципальном районе»:

«23. Далее граница протяжённостью 0,06 км направлением на северо-запад следует по границе земель между землями общего пользования в Палехском городском поселении и СПК «Палехский-АГРО» в Раменском сельском поселении.»

2.  Абзац 23.1 пункта 1.1. части 1 Закона Ивановской области от 25.02.2005 № 46-ОЗ «О городском и сельских поселениях в Палехском муниципальном районе»:

«23.1. Затем граница протяженностью  0,141 км направлением на запад и 0,118 км направлением на северо-восток и 0,156 км направлением на юго-восток следует по границе земель между СПК «Палехский АГРО» и ООО «Радуга» в Раменском сельском поселении.»
Приложение  2 к решению Совета

Палехского городского поселения

от 14.09.2017  № 35

Картографическое изображение земельного участка,

Раменского сельского поселения подлежащего передаче

Палехскому городскому поселению